КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 мая  2016года                       № 162                                          х Адагум
О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 11.09.2015г. № 185
«Об утверждении положения «Об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Адагумского сельского поселения Крымского района, или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков»

           В соответствии с Федеральным законом от 20.04.2015г. № 102-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам исключения избыточных требований при оказании государственных услуг и осуществлении государственных функций», в целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:
 1. Внести в постановление администрации Адагумского сельского поселения
Крымского района от 11.09.2015г. № 185 «Об утверждении положения «Об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Адагумского сельского поселения Крымского района, или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков» следующее изменение:
   - в пункте 4.6 раздела 4 слова «сведения, подтверждающие факт внесения сведений о заявителе в единый государственный реестр юридических лиц (для юридических лиц) или единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей), в инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Крымску Краснодарского края» заменить словами «сведения о заявителе, содержащиеся соответственно в едином государственном реестре юридических лиц и едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия в федеральном органе исполнительной власти, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц, физических лиц в качестве индивидуальных предпринимателей».
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
           3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава
     Адагумского сельского поселения
     Крымского района
     П.Д.Багмут